
             

zapraszają na Spotkanie z Ekspertem 

 

Ryszardem Petru 

Dyrektorem BRE Banku SA ds. Strategii i Nadzoru Właścicielskiego 
Głównym Ekonomistą Banku 

 
W rozpoczętym niedawno cyklu Spotkań z Ekspertem w ramach Akademii WPP oraz Spotkań 
Biznesowych Zachodniej Izby Gospodarczej mieliśmy już okazję gościć wybitnego ekonomistę 
profesora Witolda Orłowskiego. Z wielu Państwa opinii wywnioskowaliśmy, że ten nowy cykl 
cieszy się Państwa dużym zainteresowaniem. 

Z tym większą przyjemnością chcemy Państwa zaprosić na zapowiadane już wcześniej 
spotkanie z Ryszardem Petru, kolejną wybitną postacią polskiej sceny ekonomicznej, 
dyrektorem BRE Banku ds. Strategii i Nadzoru Właścicielskiego. Tematem prelekcji i dyskusji 
będzie „Gospodarka w fazie ożywienia – szanse i zagrożenia dla przedsiębiorców”. 

W dynamicznie zmieniającym się otoczeniu i w warunkach globalnego kryzysu finansowego, 
kluczowym czynnikiem sukcesu jest wiedza, znajomość procesów makroekonomicznych oraz 
uwarunkowań rozwoju przedsiębiorstw. Spotkanie z panem Ryszardem Petru będzie zatem 
okazją do wysłuchania opinii tak znanego eksperta, doskonale poruszającego się 
w zawiłych meandrach finansów publicznych i polityki gospodarczej, zadania najbardziej 
aktualnych pytań nurtujących przedsiębiorców, a także do wzięcia udziału w interesującej 
dyskusji.  
Zaproszenie do wzięcia udziału w spotkaniu kierujemy przede wszystkim do menedżerów 
najwyższego szczebla i dyrektorów finansowych. 

Organizatorami spotkania są: BRE Bank SA, Zachodnia Izba Gospodarcza oraz DOZAMEL 
Sp. z o.o. – podmiot zarządzający Wrocławskim Parkiem Przemysłowym.  

Udział w seminarium jest bezpłatny. 

Spotkanie odbędzie się 2 listopada (wtorek) o godz. 15:00 w Centrum Konferencyjnym WPP, 
ul. Fabryczna 10, III piętro, Sala Miedziana. 

Prosimy o potwierdzenie przybycia na załączonym formularzu do dnia 27.10.2010 r. za 
pośrednictwem poczty elektronicznej: marketing@dozamel.pl lub faxem na nr 071 35 65 525. 
Informacje o spotkaniu na stronie www.wpp.wroc.pl w dziale Akademia WPP oraz na stronie 
www.zig.pl w dziale Spotkania Biznesowe.       

Paweł Kowalczewski Rafał Kociszewski Grzegorz Dzik 

 
 

  

Prezes Zarządu Dyrektor Oddziału Korporacyjnego  Prezes 

 Dozamel Sp. z o.o. - Zarządca WPP BRE BANK S.A. we Wrocławiu Zachodniej Izby Gospodarczej 

mailto:marketing@dozamel.pl
http://www.wpp.wroc.pl/
http://www.zig.pl/


 

AGENDA: 

15:00 – 15:10 – powitanie i otwarcie spotkania przez organizatorów 

15:10 – 16:30 – Ryszard Petru: „Gospodarka w fazie ożywienia – szanse i zagrożenia dla 
przedsiębiorców”. 

16:30 – 17:00 – pytania i dyskusja 

17:00 – poczęstunek 

 

 

       

 

 

Ryszard Petru  

Obecnie pełni funkcję  Dyrektora BRE Banku ds. Strategii i Nadzoru 
Właścicielskiego, gdzie odpowiada również za relacje inwestorskie. 
Jest także Głównym Ekonomistą Banku odpowiedzialnym za badanie 
makroekonomiczne dla potrzeb całego banku 

W latach 2004 - 2008 zajmował stanowisko Głównego Ekonomisty Banku BPH, w którym był 
odpowiedzialny za prowadzenie badań i analiz makroekonomicznych polskiej gospodarki dla obszaru 
skarbu jak również dla całego banku.  

W latach 2001-2004 pracował jako ekonomista ds. Polski i Węgier w Banku Światowym gdzie zajmował się 
zagadnieniami makroekonomicznymi, w szczególności zaś reformą finansów publicznych, polityką 
regionalną i klimatem inwestycyjnym. Doradzał w zagadnieniach związanych z reformami emerytalnymi 
i finansami publicznymi w krajach regionu Europy Środkowo Wschodniej i Azji Centralnej.   

W latach 1997 - 2000 był doradcą Leszka Balcerowicza, Wiceprezesa Rady Ministrów i Ministra Finansów. 
Zajmował się reformą emerytalną i tworzeniem nowego systemu emerytalnego. Pracował również nad 
reformą finansów publicznych.  Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej. 


